СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от      10 .12.2014                                                                                      №  39
О  ликвидации   муниципального дорожного фонда  муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района
  В соответствии с Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в  связи с перераспределением полномочий по дорожной деятельности между сельскими поселениями и муниципальным районом, Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района решил:

1.  Ликвидировать  муниципальный дорожный фонд  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района .

2.  Признать утратившим силу:

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское  от 18.06.2013 года № 21 « О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Симское Юрьев-Польского района»,

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское  от 29.08.2014 года № 28 «О внесении  изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское   Юрьев-Польского района  от 18.07.2013 года № 21 «О создании  муниципального дорожного фонда  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района».

       3. Настоящее решение  вступает в силу  с 01.01.2015 года .

           Глава
муниципального образования                                                  И.И.Соложонков.